A sunt sanctissimi viri, Anargyri, Cosmas et Damianus. Est etiam locus, ubi Josephus patri obviam venit, et in virga ipsius summitate adoravit, ac salutationem amplexumque peregit. Hoc eodem loco beatissima Deipara cibum sumpsit cum Josepho et Filio ad castellum, nuncupatum Pharma : atque hoc Ægypti initium est.

Hinc ad occasum, spatio prope duorum dierum, est Tamiathin, exsilium Christi, castellum ingens. Tum ad occidentem ejus partem, quatuor circiter dierum intervallo, sita est urbs Alexandria, ubi jacent B. Marcus apostolus et evangelista, et Athanasius Magnus, ac venerabilis Troilus, necnon sanctus Joannes Eleemon, et B. Petrus martyrum terminus, et Apollinarius orthodoxus, et confessor Vitalius, et quinque virgines quæ conformarunt se ad mores virginum prudentium. Atque ad portum Alexandriae structa turris est, quæ dicitur Pharas, primum inter miracula. Est autem coagmentata vitro et plumbo, in altitudinem trecentarum sex ulnarum. Deinde ad occidentem Alexandriae, tanquam millib. novem, situs est S. Menas. Uterius alii ix mill. peractis condita est S. Theodora, quæ mutato nomine dicta est Theodorus, et accusata. Hinc ad meridiem Alexandriae, quinque dierum spatio, remotus est S. Macarius Magnus, qui paradiso appropinquavit. Cujus monasterium abbates mille continet et mille cellulas. Est autem per se castellum. Item a S. Macario distant, itinere dierum quatuor, repositoria xxxvi Josephi : ex iisque locis prætervehere potes fluvium Phison, ad pontem qui sustinetur ad octoginta navigiis.

Atque inde ingrederis Babylonem magnam, Pharaonis regiam. Ad orientem vero Babylonis, circiter vi millib. conditus est sanctissimus Arsenius : et a partibus ejus magis orientalibus quatuor dierum intervallo situs est beatus Antonius. A sancto Antonio bidui ferme itinere occurrit mare Rubrum, ac saxum ubi stetit Moyses et virga signavit mare; quod sectum est in xii partes, pro ratione tribuum : proinde trajecit æquor cum populo suo. Fuit trajectus ille xviii mill. Juxta saxum illud, in quo propheta constitit, petroleum fuit. Inde egessus ad Raithu devenit : ubi interempti sunt septingenti Patres a Barbaris. In eodem illo loco existat rupes peracuta, qua percussa a Moysæ, aquæ effusæ sunt. Ab hac regione quinque diebus dissidet mons Sinai, ubi Deus allocutus est Moysen, qui vidit posteriora ejus. Illi prope est monasterium S. Bati ; ad saxum, in quo stans Moyses vidit rubum ardentem et non combustum. Prope hoc monasterium fornax est, in qua fuso liquefactoque auro et argento, ediderunt bubulum caput ; in quod, veluti numen, crediderunt. Eadem in regione sunt Hebræorum tumuli sexcentarum octoginta chiliadum. Propius ad monasterium spectatur scala montis Sinai, quæ gradus septem habet. Ibi que visitur antrum, in quo jejunavit

lias vates xi diebus, cum fugeret e conspectu A Jesabel. Conditus etiam est eodem in monasterio beatus Pater et doctor noster Climax. Non longe ab illo monasterio celebratur miraculum, quod Dei jussu factum est olim eo loci. Præterito altari alio, ad montem Sina, duorum mill. intervālo, velo obduxit arcam Moses et Aaron, interim dum populus Hebræorum a Mose duceretur. Tu qui a colle Sinai abscedendo per octo dies, Ingredieris Thebaidem, ubi jacet abbas Pastor et frater ipsius, et plerique alii beatorum Patrum; at Thebaide relicta viam sexdecim dierum conficis, et relegens vestigia ad Urbem sanctam reverteris.

καὶ πολλοὶ ἕτεροι τῶν μακαρίων καὶ ἁγίων Πατέρων ὁποστρέφεις εἰς τὴν ἁγίαν Πόλιν.

Ad orientem civitatis te confers : ecce tibi extra B portam erecta quatuor columnarum moles, in qua Jerphonias, correpto feretro sanctæ Deiparæ, cum non crederet esse Matrem Domini, abscissas sibi manus sensit; cum postea credidisset, rursum illi manus reddite sunt. Non procul inde ad orientem est S. Gethsemani, sepulcrum B. Deiparæ, quæ splendidissima est ecclesia. Juxta quam venerabilis spelunca est, quo se receperat Christus cum discipulis : at in specu thronus est Filii Dei, ac xii apostolorum ejus, ubi consessurus est ad judicandas xii tribus Israelis. Porro ad verticem throni Dominici, foramen quoddam est, cujus profunditas conspici non valet, verum exoritur ex eo vociferatio multa, ut sint qui audeant dicere, animas esse eo loci. Eodem in loco centum inclusæ sunt, C quemadmodum et in Myrophoris; ac gubernat ipsas Stylites alter per fenestram : et proxime dextrorsum est Manganum, saxum in quo cæsus sanctus Jacobus frater Dei. Sunt ista certe omnia in valle Lacrymarum. Eodemque in loco torrens est Cedron et vallis Josaphat atque hortus in quo proditus est Christus; itemque mons Olivarum unde assumptus est. Stant præterea columnæ in orbem, et in medio mensa : verum extra columnas, non multum distat impluvium, marnioribus stratum. Ad orientalem vero partem columnarum, brevi intervallo est concha; et mensa consistit, ubi sacrum celebrat patriarcha die festo Ascensionis. Inde rursus circiter mille passibus locus est, in quo Christus consedit in pullo : ibidemque olea est, e qua quotannis ramum unum abaciunt, pendentes pro ipso pretium, et supplicantes Hierosolyma ingrediuntur sancto die Palmarum. Ab oliva ista mille pass. quod omne declive est, invenies Bethaniam, tumulum Lazari : a declivi autem parte Urbis sanctæ usque ad flumen Jordani, in quo baptizatus est Dominus noster, sunt mill. xxiv; totum vero istud in declive deprimitur, ubi fons est Meræ. Trans Jordanem vero, spatio trium circiter mill. reperitur antrum, in quo habitabat Præcursor. Erat autem cubile ipsius, in quo quiescebat, sedicula ex se nata, ex eodem saxo sive specu, et camera exigua. Est etiam sca-